PAGE
2

   [image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023                                                                                         № 66
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 29 января 2019 года №9 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новоминского сельского поселения Каневского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 29 января 2019 года №9 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Новоминского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Размер резервного фонда администрации Новоминского сельского поселения Каневского района устанавливается решением Совета Новоминского сельского поселения Каневского района о бюджете поселения на соответствующий финансовый год».
2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в сетевом издании «Каневская телевизионная студия» (ТВК) и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоминского сельского поселения

Каневского района

                     А.Н. Чернушевич